

## Università degli Studi di Perugia Dipartimento di Medicina e Chirurgia



## SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE

Direttore Prof. Erberto Carluccio

Decreto n.4/2025

Proclamazione definitiva n. 2 rappresentati specializzandi periodo residuo del triennio accademico 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 e quindi per il residuo A.A. 2023/2024

Università degli Studi di Perugia Dipartimento di Medicina e Chirurgia Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Cardiovascolare DECRETO N. 4 IL DIRETTORE

**Visto** il Decreto n. 1 del Direttore della Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Cardiovascolare, Prof. Erberto Carluccio con il quale sono state indette le votazioni per l'elezione suppletiva di n. 2 rappresentanti degli specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Cardiovascolare per il periodo residuo del triennio accademico 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 e quindi per il residuo A.A. 2023/2024;

**Visto** il Decreto n. 2 del 21 gennaio 2025 del Direttore della Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Cardiovascolare, Prof. Erberto Carluccio di costituzione del seggio elettorale;

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 03 febbraio 2025 con i seguenti risultati:

Dr.ssa MARINO Cecilia voti n. 5 (cinque);
Dr. TULLI Luca voti n. 10 (dieci).

**Preso atto** del raggiungimento del quorum di cui all'art. 13 c. 8 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Cardiovascolare;

**Visto** il Decreto n.3 del 3 febbraio 2025 del Direttore della Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Cardiovascolare di proclamazione provvisoria dei rappresentanti degli specializzandi eletti nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Cardiovascolare per il periodo residuo del triennio accademico 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 e quindi per il residuo A.A. 2023/2024;

**Dato atto** che, nei termini di cui all'art. 21 del Regolamento Generale di Ateneo, non sono stati proposti ricorsi e che quindi occorre provvedere alla proclamazione definitiva;

## **DECRETA**

Di proclamare in via definitiva eletti, per il periodo residuo del triennio accademico 2021/2022 – 2022/2023–2023/2024 e quindi per il residuo A.A. 2023/2024, alla carica di rappresentati degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Cardiovascolare i

Dottori:

- TULLI Luca
- MARINO Cecilia

Perugia, 10 febbraio 2025

F.to Prof. Erberto Carluccio Direttore Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Cardiovascolare